2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       22.03.2022 № 87-па
                 п. Усть-Омчуг

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Тенькинского городского округа
Магаданской области

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативной правовой базы администрации Тенькинского городского округа в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 19 марта 2020 года № 78-па «О введении режима повышенной готовности на территории Тенькинского городского округа Магаданской области и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;
1.2. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 07 апреля 2020 года № 100-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 19 марта 2020 года № 78-па «О введении режима повышенной готовности на территории Тенькинского городского округа Магаданской области и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;
1.3. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 30 апреля 2020 года № 128-па «О продлении режима повышенной готовности на территории Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.4. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24 апреля 2020 года № 122-па «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.5. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 20 октября 2020 года № 272-па «О внесение изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 24 апреля 2020 года  № 122-па «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.6. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 14 октября 2020 года № 262-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 24 апреля 2020 года № 122-па «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.7. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 1 декабря 2020 года № 321-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 24 апреля 2020 года № 122-па «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тенькинского городского округа Магаданской области»;
1.8. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 28 апреля 2020 года № 126-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24 апреля 2020 года № 122-па «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тенькинского городского округа Магаданской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                       Д. А. Ревутский

image1.png